
О внесении изменений в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 30.12.2021 № 4810 «О перечне главных администраторов доходов бюджета 

города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами гос-

ударственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, ор-

ганами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхова-

ния, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных админи-

страторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориально-

го фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Положением о 

бюджетном процессе в городе Новосибирске, утвержденным решением Совета депута-

тов города Новосибирска от 09.10.2007 № 750, руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новосибирска от 

30.12.2021 № 4810 «О перечне главных администраторов дохода бюджета города Ново-

сибирска» (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 04.05.2022 № 1471, 

от 08.11.2022 № 4076, от 27.12.2022 № 4791, от 20.03.2023 № 1219, от 07.06.2023 

№ 2936, от 03.10.2023 № 5270) изменения, дополнив строкой 37.46 в редакции приложе-

ния к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэ-

ра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 
  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     07.11.2023  №        6159    

 

consultantplus://offline/ref=06E98AA55D1B5BC645CF9ACDB1C3DF65D0258CF94631146910F495B464729C970E4B8C713EC46CD02AF06522B1A27639987C5A59DFF80348F389CE15i1SAE


Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 07.11.2023 № 6159 

 

 

 
 

37.46 760 1 14 03040 04 0000 410 Средства от распоряжения и реализации вымо-

рочного имущества, обращенного в собствен-

ность городских округов (в части реализации 

основных средств по указанному имуществу) 

_____________ 


